РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2012 № 1595-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа

 В связи   с внесением изменений    в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 18.01.2012 №3 «Об утверждении
региональной адресной программы «Проведение капитального ремонта
многоквартирных домов на 2012 год» (в редакции от 24.07.2012 №285),
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести  в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 21.03.2012 №517-п «О распределении средств,
полученных за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства, средств долевого финансирования бюджета
Кемеровской области  и бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ» на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов, включенных в региональную адресную программу
«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов» на 2012 год»
следующие  изменения: изложить приложение к  данному постановлению в
новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева)  опубликовать  данное
постановление в средствах массовой информации в  полном объёме.

 2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
городскому хозяйству Д.Л. Иванова

Глава Междуреченского городского округа          В.А Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ